2004年05月26日

「ＥＮＥＯＳ Ｗｏｒｌｄ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ」への協賛について

～アテネ・オリンピック野球　日本代表 VS キューバ代表の壮行試合～

各位

　当社（社長：渡　文明）は、７月に開催されるアテネ・オリンピック野球 日本代表とキューバ代表の壮行試合「ＥＮＥＯＳ Ｗｏｒｌｄ

Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ」に協賛をいたしますので、お知らせいたします。

　当社は、２００１年７月から、野球日本代表のオフィシャルスポンサーとして、日本代表チームの強化に協賛してまいりました。

一方、野球日本代表は、昨年１１月に開催されたアジア予選を１位で通過し、本年８月に開催されるアテネ・オリンピックへの出

場を決めております。

今回、アテネ・オリンピックの開幕に先立ち、当社の特別協賛にて「ＥＮＥＯＳ Ｗｏｒｌｄ　Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ」が開催されることになり、日

本代表チームは、前回のシドニー・オリンピックで優勝したキューバ代表チームと対戦いたします。

　なお、「ＥＮＥＯＳ Ｗｏｒｌｄ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ」の概要は以下のとおりです。

記

１．開催日時　２００４年７月１３日（火）、１４日（水）の２日間

２．開催場所 東京ドーム

３．主催 全日本野球会議　社団法人日本野球機構

（特別協賛：新日本石油株式会社　協賛：アサヒビール株式会社）

※なお、「ＥＮＥＯＳ Ｗoｒｌｄ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ」要項記者発表を下記のとおり開催いたします。

●日時 ５月３１日(月)　１６時００分～　（※受付開始１５時３０分）

●場所 東京プリンスホテル「マグノリアホール」

●出席予定者　全日本野球会議　座長 山本英一郎

  社団法人日本野球機構　会長 根来　泰周

  新日本石油株式会社　代表取締役副社長 鈴木　孝男

  日本代表編成委員会　委員長 長船　騏郎

●ゲスト キューバ大使館　特命全権大使 オルランド・エルナンデス

  日本代表ヘッドコーチ　中畑　清　日本代表コーチ大野　豊・高木　豊

以上